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SCHETELIG EV ja Eesti Aiandusliit kutsuvad  
Sind neljapäeval, 19.juulil algusega kell 11.00

Avamaakurgi ja –köögivilja- 
tootjate infopäevale
Teema:  Kaasaegne kurgikasvatus avamaal. Nõudlik välja-
kutse taimekasvu juhtimiseks saagikusele välitingimustes. 
Kompleks teadmisi ja nippe taimekasvatusest koos teh-
niliste vahenditega. Lahendused ja võtted kurgikasvatuse 
sõlmküsimustes põllul. Kuidas päike, vesi ja väetised moo-
dustavad vajaliku saagi lühikese vegetatsiooniperioodiga 
kasvuseisakuid vältides.   
Juunikuu ilmad on olnud kõike muud kui kurkide kasvamist soosivad. Kuidas 
on olukord põllul, kuidas on erinevad sordid kasvanud, millist saaki on loota?  
NÄEME 19.JUULIL

Infopäev on kaheosaline: 
*Infoseminar avamaakurgi- ja köögiviljakasvatuse teemaliste ettekannetega. 
*Kivimurru talu põllule rajatud avamaakurgisortide võrdluskatses osalevatele 
hübriididele hinnangu andmine. 

Esinejad: 
1. Jan Langerak, Bejo Zaden B.V., Holland: “Tänapäeva kõrgendatud 
nõudmised nii kurgisortide kui teiste köögiviljade aretuses. Millised on prio-
riteedid sordiaretuses: varajasus, kõrge kogusaak, haiguskindlus või midagi 
veel? Efektiivne planeerimine ning protsesside juhtimine köögiviljatootmises 
põllult kuni hoiustamise või turustamiseni. Kasulikud tähelepanekud mitme-
te riikide köögiviljatootjate juurest.

2. Ain Lepik, Schetelig EV: “ Vesi kui kurgisaagi võti. Kuidas mõõta vee- ja 
toitainete vajadust erinevates kasvufaasides? Veeslahustuvate täisväetiste 
mõju saagikujundamisel. Eriväetiste võimalused enamsaagiks. Väetamisva-
jaduste hindamine. Võimalused taimede vastupanuvõime suurendamiseks 
põllul.”

3. Roland Rool, Schetelig EV: “ Tänapäeva kastmis- ja 
väetamistehnika võimalused taimede regulaarseks vee- ja 
taimetoitainetega varustamiseks. Eesti oludes hästitoi-
mivad tehnilised lahendused professionaalsele köögivilja-
tootjale, millede kasutamisel on võimalik suurendada enda 
konkurentsivõimet.

4. Priit Põldma, Eesti Maaülikool: “Praktilised soovitused avamaakurgikas-
vatuseks ja  intensiivseks köögiviljakasvatuseks laiemalt. Agrotehnilised ja 
profülaktilised võtted kui oluline osa integreeritud tõrjeprogrammist”.

...ja teised.

Infopäeva toimumiskoht:
Vana-Kariste Mõisa Õllekoda, Päigiste küla, Halliste vald, Viljandi  
maakond 69408. Asukohakoordinaadid: 58°8’52’’N 25°20’59’’E 
Jälgi viitasid!

PS! 
Palun teata osavõtust hiljemalt 16. juuliks telefonil 651 2950 või   
tiiu@schetelig.ee. Registreeritud osavõtjatele toidlustamine.

Kutse


